Протокол №1

проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 г.

Предмет: Информатика
 Дата: 05 декабря 2023 г.

г.Козьмодемьянск

Повестка дня:

1. Утверждение результатов муниципального этапа ВОШ  по информатике.

2. Утверждение рейтинга муниципального этапа ВОШ по информатике.

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа ВОШ  по информатике.

2. Утвердить рейтинг муниципального этапа ВОШ  по информатике.

	№
	ФИО участника
	Класс
	Сумма баллов
	%
	Рейтинг
	Статус

	1
	Суетенков И.В.
	8
	20
	5%
	1

	2
	Софронова Д.О.
	8
	0
	0
	2

	1
	Федосеева С.С.
	9
	0
	0
	1

	1
	Царегородцев М.В.
	10
	229
	57,25
	1
	Победитель

	2
	Уракова М.А.
	10
	40
	10
	2

	3
	Уракова Д.А.
	10
	0
	0
	3

	1
	Стороженко С.В.
	11
	218
	54,5
	1
	Победитель

	2
	Мельников И.А.
	11
	88
	22
	2

	3
	Харубин Д.С.
	11
	42
	10,5
	3

	4
	Киселев М.А.
	11
	22
	5,5
	4

	5
	Самакаев А.С.
	11
	12
	3
	5

Председатель предметной комиссии:          /Кудряшова А.М./
Члены комиссии:                                            / Брагин А.В., Цветков Р.Н./